
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.04.2017       Ужгород     № 120 

 

Про встановлення плати  

за участь у конкурсі 
 

 

  Відповідно до статті 30, частини 6 статті 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні", Закону України „Про автомобільний транспорт”, 

постанови Кабінету Міністрів України „Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування” від 03.12.2008 № 1081, рішення виконкому 27.12.2016 № 452 „Про 

забезпечення проведення конкурсу з перевезення пасажирів” виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити кошторис із підготовки та проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального 

користування згідно з додатком. 

 2. Встановити розмір плати за участь у конкурсі з перевезення пасажирів 

на міських автобусних маршрутах загального користування за один об’єкт 

конкурсу, яким є міський маршрут (кілька маршрутів), у сумі 218.50 гривень. 

 3. Рішення набирає чинності з дня опублікування в газеті „Ужгород”. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

Міський голова                       Б. Андрії



                                                                                           Додаток 

                                                                                           до рішення виконкому 

                                                                                           12.04.2017 № 120 

 

 

Кошторис 
 із підготовки та проведення 

конкурсу на перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах 

загального користування 

 

 

№ 

з/п 

 

Стаття витрат 

Одини

ці 

виміру 

Кіль-

кість 

Орієнтов-

на  ціна, 

тис. грн. 

Орієнтов-

на    

вартість, 

 грн. 

1. Підготовка та організація 

проведення конкурсу 

(витрати на канцелярські 

товари, тощо) 

 

Х Х 1200 1200 

2. Технічне   забезпечення   

конкурсу (картридж, 

диктофон, заправка 

картриджу) 

Х 

 

Х 

 

 

4700 

 

4700 

 Всього витрат:    5900 

 Кількість об'єктів конкурсу          27 

 Вартість об’єкта конкурсу    218,50 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                        О.Макара 

 


